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Nr. 559, 2017 m. spalio 29 d.  
XXX EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

LAPKRIČIO 1 D. – VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENĄ  
LAUKSIME JŪSŲ MISIJOJE!  

ŠV. MIŠIOS BUS AUKOJAMOS  
11 VAL. R., 4 VAL. P. P. IR 7 VAL. V. 



2017 m. spalio 29 d.                                                XXX EILINIS SEKMADIENIS 2 

MEILĖ NIEKADA 
NESIBAIGIA 

 

Šie šv. apaštalo Pauliaus laiško korin-
tiečiams žodžiai kviečia mus 
permąstyti savo gyvenimą ir santykius 
su visais šioje žemėje sutiktais 
žmonėmis. Kiek meilės patyrėme iš 
savo tėvų, brolių ir seserų, draugų, 
mokytojų ir, bendrai, kartais netikėtai 
sutiktų žmonių. Tačiau ne visada tai 
supratome ir gal negalėjome tos meilės 
tinkamai įvertinti ir jiems padėkoti. Laiko atstumas gali padėti 
geriau įvertinti turtus, kuriuos gavome iš tų, kurių jau nebėra 
šalia. Džiugu, kad jie tebegyvena ir, kaip apaštalas sako, 
tebemyli mus, nes ,,meilė niekuomet nesibaigia“ (1 Kor 13, 8a). 
Tikėjimas ir viltis nebereikalingi, kai pasiekiame tikslą. Meilė 
yra amžina. Būdami krikščionys žinome, kad tikrieji namai yra 
danguje, o mirtis tėra tik perėjimas į nesibaigiančią laimę.  
 Prie mūsų kryžių kalnelio surašyti vardai daugelio, 
kurie ,,išėjo namo“. Tai labai tikslus ir krikščioniškas pasaky-
mas apie žuvusius ar mirusius. Ne veltui Bažnyčia kviečia 
neužmiršti išėjusių, bet palaikyti meilės ryšį su jais. Visų Šven-
tųjų diena ir Vėlinės yra gera proga atnaujinti ryšį su iškelia-
vusiais. Tai – nuostabaus bendravimo dienos, tai – galimybė 
pasakyti visa, ko nespėjome, prieš jiems iškeliaujant į Tėvo 
namus, ir dar kartą padėkoti už viską, ką iš jų patyrėme ir 
pasakyti ne tik, kad mylėjome, bet, kad ir dabar tebemylime 
juos.  
 Visų Šventųjų iškilmė žadina mūsų viltį ir stiprina tikėjimą 
prisikėlimu ir amžinuoju gyvenimu. Per Vėlines prisimename ir 
susitinkame su pirma mūsų iškeliavusiais artimaisiais, kurie gal 
dar laukia mūsų solidarumo per maldą. Vatikano II Susirinkimo 
konstitucijoje ,,Lumen gentium“ apie bendravimą su šventaisiais 
sakoma: ,,Dangaus gyventojus prisimename ne vien dėl jų 
pavyzdžio, bet dar labiau dėl to, kad jiems rodoma meilė 
stiprintų visos Bažnyčios vienybę vienoje Dvasioje“ (LG, 50). 
  Su begaline meile vienykimės su visais žemėje gyvenančiais 
ar gyvenusiais ir pajuskime, kaip gera visiems būti kartu. Per 
nuoširdžias maldas visi junkimės į vieną didelę Dievo vaikų 
šeimą.  
 
 

Tėvas Algis Baniulis SJ  

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU RAŠTINĖJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į raštinę įsigyti pašventintų 
spalvingų Vėlinių žvakių. 

 

„MYLĖK VIEŠPATĮ, SAVO DIEVĄ, VISA 
ŠIRDIMI, VISA SIELA IR VISU PROTU“  

(MT 22, 34–40) 
 

 Jėzus, atsakydamas į klausimą, neišskyrė kurio nors 
įsakymo, bet, kas Įstatyme buvo svarbiausia, visa tai suvienijo. 
Meilė Dievui ir meilė žmogui nėra tarpusavyje atskiriamos ir 
nepriklausomos. Šv. Dorotėjus iš Gazos († apie 570) paaiškina: 
„Įsivaizduokite ant žemės nupieštą apskritimą, skriestuvu 
nubrėžtą ratą, ir to apskritimo centrą. Jį kaip tik vadiname rato 
viduriu. Protu apmąstykite, ką jums sakau. Įsivaizduokite, kad 
tas ratas – tai pasaulis, jo centras – Dievas, o spinduliai – tai 
įvairūs žmonių keliai ir būdai. 
 Kai šventieji, trokštantys priartėti prie Dievo, eina rato 
vidurio link, tiek, kiek jie prasiskverbia gilyn į vidų, tiek 
priartėja ir vieni prie kitų; ir kuo labiau priartėja vieni prie kitų, 
tuo labiau priartėja prie Dievo. 
 Jūs suprantate, kad tas pat atsitinka ir einant priešinga 
kryptimi, kai nusisukame nuo Dievo norėdami pasitraukti tolyn: 
akivaizdu, kad kuo labiau nutolstame nuo Dievo, tuo labiau 
nutolstame vieni nuo kitų, ir kuo labiau nutolstame vieni nuo 
kitų, tuo labiau nutolstame ir nuo Dievo.“ 
 Čia pabrėžiamas Dievo meilės ir artimo meilės neatsiejamas 
ryšys. Jos taip glaudžiai susijusios, kad teiginys, jog Dievas 
mylimas, virsta melu, jei žmogus nuo artimo nusigręžia. „Jei kas 
sakytų: ‚Aš myliu Dievą‘, o savo brolio nekęstų, – tasai melagis. 
Kas nemyli savo brolio, kurį mato, negali mylėti Dievo, kurio 
nemato“ (1 Jn 4, 20). 
 Tiesa, niekas nėra matęs Dievo, koks Jis yra kaip toks. 
Tačiau Jis mums nėra visiškai neregimas, nėra tiesiog nepriei-
namas. Dievas pirmas mus pamilo (1 Jn 4, 10) ir ta Jo meilė 
mums pasirodė, tapo regima per tai, kad Jis „atsiuntė į pasaulį 
savo viengimį Sūnų, kad mes gyventume per Jį“ (1 Jn 4, 9). 
 Jis pirmas mus pamilo ir pirmas toliau myli. Todėl į tai 
galime atsakyti meile. Dievas neįsako jausti jausmo, kurio 
neįstengiame savyje sužadinti. Jis myli mus, leidžia mums savo 
meilę pamatyti bei patirti, ir iš to Dievo pirmumo mumyse kaip 
atsakas gali kilti meilė. 
 Tad artimo meilė yra tai, kad aš Dieve ir su Dievu taip pat 
myliu asmenį, kuris man galbūt nepatinka arba kurio nepažįstu. 
Tą padaryti leidžia tiktai vidinis susitikimas su Dievu. Tada 
mokausi žiūrėti į kitą ne savo akimis ar vadovaudamasis savo 
jausmais, bet Jėzaus Kristaus žvilgsniu. 
 

Bernardinai.lt 
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ANTROJI RINKLIAVA – PAREMTI 
NUKENTĖJUSIUS NUO STICHINIŲ NELAIMIŲ 

MEKSIKOJE IR PUERTO RIKE 
 

Šiandien, spalio 29 d., mūsų misijoje ir kitose Čikagos arkivyskupijos 
parapijose vyksta antroji rinkliava, skirta paremti nuo stichinių 

nelaimių nukentėjusias šalis – Meksiką ir Puerto Riką. Šiai rinkliavai 
skirtus vokelius surasite prie įėjimo į bažnyčią.  

Galima aukoti ir tiesiogiai: http://pvm.archchicago.org/hurricane.  
Čekius prašome rašyti: „Natural Disaster Emergency Appeal“. 

 

 Sinodo asamblėja „Jaunimas, tikėjimas ir pašaukimo 
atpažinimas“ įvyks 2018 metų spalio mėnesį. Popiežius 
Pranciškus ragina jaunimą dalyvauti pasiruošime sakydamas: 
„jaunimas yra mano širdyje, todėl svarbu išgirsti, ko jaunimas 
tikisi iš Bažnyčios ir kaip Bažnyčia gali į tai atsiliepti.“ 
 Šio sinodo metu Bažnyčia primins troškimą sutikti, lydėti 
bei rūpintis visais jaunuoliais. Tad kviečiame atsiliepti į šį 
Bažnyčios prašymą ir sudalyvauti apklausoje, padėsiančioje 
suprasti esamą ir galimą jaunuolių bei Bažnyčios santykį.  
 „Tegul jūsų balsas bus girdimas, tegul jis skambės 
bendruomenėse ir pasieks kunigus, – jaunus žmones ragina 
popiežius Pranciškus. – Šv. Benediktas pasiūlė prieš 
priimant svarbų sprendimą pasikonsultuoti su jauniausiais 
nariais, nes dažnai jauniausiam Viešpats atskleidžia geriausius 
sprendimus.“ 
 Ši apklausa sudaro galimybę jaunimui (nuo 16 iki 29 metų) 
papasakoti apie save, savo svajones ir rūpesčius. Tai yra 
anoniminė apklausa. Jūsų atsakymuose nebus fiksuojama 
asmeninė informacija ir jums svarbūs duomenys. Apklausa 
netruks daugiau nei 20 min. Pildyti galima iki lapkričio 30 d. 
 Oficiali apklausa – http://youth.synod2018.va/content/
synod2018/en.html. Kviečiame jaunimą dalyvauti! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Jau galima Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Pradėkite aukoti internetu jau 
šiandien! Aplankykite mūsų misijos interneto 
svetainę: www.matulaitismission.com. Iškilus 
klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: 

(630) 257-5613 arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčiami rinkliavos vokeliai. 
Norintieji krikštyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ir 
Santuokai turėtų priklausyti parapijai ar Matulaičio misijai. 
Laukiame jūsų! 

Lංൾඍඎඏං෭ Fඈඇൽඈ  
ඃඎൻංඅංൾඃංඇංඌ ඉඈඒඅංඌ 

,,Aඇඍ අൺංඌඏවඌ ඌඉൺඋඇ෭“ 
 

2017 m. lapkričio 4 d. 
 

Chicago Marriott Southwest  
at Burr Ridge 

1200 Burr Ridge Parkway,  
Burr Ridge, IL 60627 

 
 

Muzikinę programą atliks: 
dainininkė Evelina Anusauskaitė-Young 

ir pianistas Marius Leskauskas 
 

 Programoje: kokteiliai   – 5:30 val.  p. p., koncertas   –  6:30 
val. v., šventinė vakarienė ir šokiai – 7:30 val. v. 

 

Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius Lietuvių Fondo 
narius. Jie visam laikui liks įamžinti Lietuvių Fonde 

ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR 
VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d., trečiadienis, yra Visų Šventųjų diena – viena iš 
keleto katalikams privalomų švenčių. Šv. Mišios tą dieną bus 
aukojamos 11 val. r., 4 val. p. p. ir 7 val. v. v. Visi, negalintys 
aplankyti savo artimųjų kapų, esate laukiami Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijoje, Lemonte. Po visų šv. Mišių kvie-
čiame uždegti žvakutes už mirusius Kryžių kalnelyje. Po 4 val. 
p. p. ir po 7 val. v. Mišių vyks Vėlinių eisena į Kryžių kalnelį. 
Uždegsime žvakes, maldomis ir giesmėmis prisiminsime savo 
amžinybėje besiilsinčius brangius artimuosius. Visi kviečiami! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios 
vakarą ir baigsis lapkričio 10 d. Kviečiame 
jūsų mirusiųjų vardus užrašyti ant žalių voke-
lių, kuriuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip 
pat zakristijoje ir raštinėje. Galima surašyti 
kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos au-
kojamos šv. Mišios kiekvieną novenos dieną. 
Per visas šv. Mišias pintinė su visais vardais 
bus laikoma prie altoriaus. 

 
 
 
 

Naujiena misijoje – ALFA kursai, kuriuos praves t. Algis 
Baniulis SJ. Visus, norinčius susipažinti su pamatinėmis 
krikščionybės tiesomis ar ieškančius atsakymo į gyvenimo 
klausimus, kviečiame! 

 

Lapkričio 
3 d.  

7 val. v. 



2017 m. spalio 29 d.                                                XXX EILINIS SEKMADIENIS 

 
 

2017 m. spalio 29 d. 
XXX EILINIS  

SEKMADIENIS 

 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Jei skriaustumėt našlę ar našlaitį, užkiltų 
          ant jūsų mano rūstybė (Iš 22, 20-26) 
Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe!
        (Ps 18) 
Antrasis skaitinys – Jūs atsivertėte nuo stabų, trokšdami  
         tarnauti Dievui ir laukti jo Sūnaus  
         (1 Tes 1, 5c-10) 
Evangelija – Mylėk Viešpatį, savo Dievą, ir savo artimą, kaip 
        save patį (Mt 22, 34-40) 
 Mišiolėliuose:   277 psl. – Mišių maldos  
            621 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Spalio 29 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec 
 
Aušrelė Sakalaitė  
Svajonė Kerelytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

Marius Poskočimas 
Aurelija Malec 
Gintarė Jonikaitė   
Violeta Valaitytė 
Pranutė Domanskienė 
Irena Grigaitienė 

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Rokas Barniškis  

Lapkričio 5 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Justina Baranauskaitė ir 
Jokūbas Baranauskas  
Kęstutis Sušinskas 
Rita Maleiškienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

Laima Aleksienė 
Jolanta Kurpis   
Rita Venclovienė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs                           

Aldas Kriaučiūnas 
Matas Melnikovas  
Rokas Barniškis  
Andrius Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

  

30 P Rom 8, 12-17; Ps 68; Lk 13, 10-17 
31 A Rom 8, 18-25; Ps 126; Lk 13, 18-21 
1 T  VISI ŠVENTIEJI 
  Apr 7, 2-4. 9-14; Ps 24; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
2 K  MIRUSIŲJŲ MINĖJIMO DIENA (VĖLINĖS) 
  Rd 3, 17-26 arba Dan 12, 1-3; Ps 25 arba Ps 42;  
  Rom 8, 14-23 arba Rom 8, 31b-35. 37-39; 
  Lk 7, 11-17 arba Jn 5, 24-29 
3 P  Šv. Martynas Poresas, vienuolis 
  Rom 9, 1-5; Ps 147; Lk 14, 1-6 
4 Š  Šv. Karolis Boromiejus, vyskupas 
  Rom 11, 1-2a. 11-12. 25-29; Ps 94; Lk 14, 1. 7-11 
5 S  XXXI EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
  Mal 1, 14b-2, 2b. 8-10; Ps 131; 1 Tes 2, 7b-9. 13; Mt 23, 1-12 
  (skaitiniai: 623-625 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe! 

SPALIS – 
PAGARBOS 
GYVYBEI 
MĖNUO 

 

Katalikai gerbia 
gyvybę nuo 

prasidėjimo iki 
natūralios mirties. 

Daugiau informacijos 
rasite:  

http://www.usccb.org/
about/pro-life-

activities/ 

 

Lൺඉඋංඹංඈ 1 ൽ. – Vංඌ෭ Šඏൾඇඍ෭ඃ෭ 
ඏൾඇඍවඌ ඍൺඋඇඒඌඹං෭ ඌභඋൺൺඌ 

 
 
 
 

11:00 v. r. šv. Mišios 
Skaito – Sabina Lisina 
Komuniją dalina – Raminta Marchertienė 
 

4:00 v. p. p. šv. Mišios 
Skaito – Rita Maleiškienė 
Komuniją dalina – ses. Judita ir Laimutė  
Patarnauja – Stefa Deuschle 
 

7:00 v. v. šv. Mišios 
Skaito – Violeta Valaitytė ir Matas 
Maleiška  
Komuniją dalina – Renata Žilienė, 
Pranutė Domanskienė ir Violeta 
Valaitytė 
Patarnauja – Kajus Kaselionis 

LAPKRIČIO 5 D. LAIKRODŽIUS  
SUKSIME ATGAL  

 

Ateinantį sekmadienį, lapkričio 5 d. 2 val. ryto prasidės 
žiemos laikas. Neužmirškite šeštadienio vakarą (lapkričio  

4 d.) laikrodžių rodykles pasukti 1 valandą atgal. 
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Sekmadienis, spalio 29 d. 
9 v.r. -už mirusius Lietuvių Fondo narius 
-už Joną ir Vaclovą Bagdanavičius  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus, ir 
šeimos mirusius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus, ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Kerelių, Gudaičių ir Plaušinaičių 
mirusius (Kerelių šeima) 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Bronių Siliūną 
-už Algimantą Siliūną 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Rimą Putrių 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kazį Kniutį 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Kriščiūnų šeimos mirusius 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius (šeima) 
-už Janiną Lieponienę (šeima) 
-už Montvydą Bronislavą 
-prašant Dievo palaimos pirmose 
metinėse 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Onutę ir Praną Balskus, ir giminės 
mirusius 
-už Bronę ir Petrą Vilčiauskus (dukra) 
-už Vytautą Aukštinaitį (žmona) 
-už Antaną Lankutį 
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Mantui 
-už Kazį Navasaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Algirdą Sabą 
-už Sabų ir Galickų šeimų mirusius 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius 
-už Lekavičių giminės mirusius 
-už Genovaitę ir Joną Stankevičius 
-už Sofiją ir Bronislovą Mūrus 
-už Jadvygą Gedvilienę 
-už Marijoną Stankevičienę 
-už Anetą Matelienę 
-už Stanislavą Vaičiulienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimondui 
-už Dalią Sabaliauskaitę (6 mėn.) (Vitas 
ir Angela) 
-už Mindaugą Žilį 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

 

Priimti Šventą Komuni-
ją kviečiami visi katali-
kai, tinkamai pasiruošę 
ir nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties neprii-
mantys Komunijos kvie-

čiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta  
kambaryje „Pas Prelatą“ sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

-už Jasiukaičių giminės mirusius 
-Vytautui sveikatos ir Dievo palaimos 
(Gražina) 
-už Bronę ir Leoną Butvilus 
-už Oną ir Vytautą Kirpliukus 
-už Vaidotą Vasiliauską 
-už Mariją ir Antaną Trumpickus 
-už Leonidą Bičkauską ir Jerry Bobak 
-už Tomą Kranauską (9 m.) 
-už Karolį Misiūną (1 m.) 
-už Bernotų ir Bėkštų šeimos mirusius 
-už Konstanciją Mazrimienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Renatai 
-už Vaišių ir Miliauskų šeimų mirusius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
 
 

6 v.v. -prašant Dievo palaimos Dariui ir 
Redai bei jų šeimoms 
 
Pirmadienis, spalio 30 d. 
8 v.r. -jėzuitų intencija 
 
Antradienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -prašant malonių 
 
Trečiadienis, lapkričio 1 d. 
11 v.r. ŠV. MIŠIOS 
4 v.p.p. ŠV. MIŠIOS 
7 v.v.  ŠV. MIŠIOS IR  
VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 2 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio  4 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Sekmadienis, lapkričio 5 d. 
9 v.r. -už mirusius Lietuvių Fondo 
narius 
-už Mikučauskų ir Smeltorių mirusius 
(šeima) 
-už Eleną Martišienę 
-už Jim šeimą 
-už J. ir J. Augius 
-už Grasilią Meiluvienę 

-už Oną 
-už Orentų, Petravičių, Plaušinaičių, 
Puzinų, Česnių ir Pavičiūnų gim. mirusius 
-prašant Dievo palaimos vaikams, jų 
šeimoms ir anūkams 
-už Alfonsą Kerelį (J. ir I. Polikaičiai) 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
BIRUTE CEKAS VILUTIS  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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